


Įžanga

Jei vartėte mano pirmąsias spalvinimo knygas, 
žinote, kad nepaprastai žaviuosi gyvūnijos 
pasauliu. Nuostabūs gamtos kūriniai mane 
traukia nuo pat mažų dienų, todėl jaučiuosi labai 
laiminga, turėdama darbą, kuriame galiu derinti 
meilę gamtai ir pomėgį piešti.

„Džiaugsmo spalvos“ – jau ketvirta mano 
spalvinimo knyga, bet nesakau, kad sugalvoti, 
kokius gyvūnus nupiešiu, kaskart vis lengviau. 
Gyvūnijos pasaulis toks turtingas ir margas, 
kiekvienas jo gyventojas toks įstabus ir ypatingas, 
kad nutariau šią knygą pavadinti „Džiaugsmo 
spalvomis“. Skiriu ją gyvūnams, kurie man atrodo 
ryškūs, puikūs, neįprasti, reti, žodžiu – kitokie. 
Užtat visi labai gražūs.

Buvo nelengva nuspręsti, kuriuos gyvūnus 
pavaizduoti, tad galiausiai nutariau piešti savo 
mėgstamiausius. Jūsų malonumui ir širdies 
džiaugsmui dovanoju gausų būrį įmantrių 
puošeivų ir sumanių apsimetėlių – paukščių, 
žuvų, žinduolių, amfibijų, roplių ir bestuburių. 
Kai kurie į šiuos puslapius pateko dėl keistoko 

elgesio, kiti dėl neįprastos išvaizdos ar ypatingų 
gebėjimų. Pavyzdžiui, Amazonės miškuose 
gyvenantis karališkasis musgaudis turi įspūdingą 
galvos papuošalą, o stebuklinga žuvis moka 
skraidyti. Taip pat susipažinsite su geltonplauke 
medūza ir labai keistu, bet ne mažiau mielu 
ančiasnapiu.

Iš pradžių piešiu gyvūną tokį, koks jis yra iš 
tikrųjų. Paskui pradedu jį gražinti, sugalvoju 
jam kokį nors raštą ar ornamentą, ir tada jis 
atrodo vis dar atpažįstamas, bet jau ne visai 
tikroviškas. Skaitytojai kartais klausia, kokie 
gyvūnai buvo pavaizduoti pirmosiose mano 
knygose. Todėl tiems, kuriems gali būti keblu 
atpažinti, kas nupiešta „Džiaugsmo spalvose“, 
nutariau skirti puslapį knygos pabaigoje – ten 
rasite visus gyvūnus išvardytus eilės tvarka. Be 
to, ne visi skaitytojai mėgsta patys spręsti, ką 
ir kaip spalvinti. Tad sąrašas padės norintiems 
pavaizduoti gyvūnus tikroviškai: žinodami 
pavadinimą, galėsite kur nors paieškoti 
informacijos ir pamatysite, kaip jie atrodo,  
o tada nuspalvinsite.



Man patinka kurti šias knygas ne tik todėl, kad 
galiu derinti dvi didžiausias aistras – gamtą ir 
piešimą, bet ir todėl, kad galiu dalytis džiaugsmu 
su jumis, skaitytojai. Matydama, kaip juodos 
ir baltos iliustracijos pražysta spalvomis ir 
kaip išradingai kiekvienas šiems paveikslėliams 
suteikiate savitumo, nepaprastai džiaugiuosi ir 
trokštu sukurti dar daug įdomaus.

Esu maloniai sujaudinta, kad spalvinimas 
daugeliui žmonių visame pasaulyje tapo mėgstamu 
užsiėmimu. Nepaliauju žavėtis spalvintojų 
gretomis – kokie aktyvūs, aistringi ir kūrybingi 
esate. Socialiniuose tinkluose kasdien matau, kaip 
dalijatės nuostabiausiais savo darbų pavyzdžiais iš 
mano knygų – buriatės į klubus, rengiate varžybas, 
kartu mokotės, patariate, padedate išsirinkti 
spalvinimo priemones. Man be galo malonu,  
kad jus taip suvienijo piešimas.

Kartais manęs klausia, kaip nuspalvinti tam 
tikrą paveikslėlį, kokias priemones naudoti arba 
kokią techniką rinktis. Atsakau visada taip pat – 
nėra jokių taisyklių. Kiekvienas nuspalvinsite 

nepakartojamai, nes kiekvienas matote ir jaučiate 
savaip. Tuo jie ir nuostabūs – į nieką nepanašūs, 
unikalūs jūsų meno kūriniai.

Tiems, kurie mėgsta ne tik spalvinti, bet ir 
nupiešti ką nors savo, siūlau keletą pustuščių 
puslapių, kuriuose reikia pratęsti linijas, sugalvoti 
ornamentų ar detalių. Knygos gale rasite ir 
visiškai tuščių lapų, kuriuose galėsite kurti savo 
gyvūnus arba išbandysite naujas spalvinimo 
priemones bei spalvas.

Kad ir kaip spalvinsite, kad ir kokiomis 
priemonėmis ar technikomis eksperimentuosite, 
labai tikiuosi, knyga jums patiks. Nekantrauju 
pamatyti, kokiomis spalvomis užpildysite  
jos puslapius ir kaip įkvėpsite gyvybės šiems 
mieliems gyvūnams.
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NAUJA KNYGA!

Dalininkė kviečia jus spalvinti  
neįtikėtinų ir žavingų gyvūnų kolekciją.  

Nuo puikaus auksaplaukio pingvino iki didingų 
žuvų skraiduolių, nuo piktų jūrų drakonų  

iki mieguisto tinginio...

Atpažinkite žavius gyvūnus ir atsipalaiduokite!




